
 
 

Sartorius Midi Plus 
 
 to lekki pipetor,  
który umożliwia pobieranie 
dozowanie  
cieczy z butelek i probówek.  
Pasuje do większości powszechnie 
stosowanych szklanych lub 
plastikowych pipet, może też być 
używany z końcówkami Sartorius 
 5 ml i 10 ml  
Prędkość regulowana za pomocą 
pokrętła.  
Podpórka, ułatwiająca  odłożenie 
dozownika na stół laboratoryjny. 

BIOHIT family 

Dozowanie dużych objętości - Pipetory 

Sartorius                                         ul. Wrzesińska 70                             62-025 Kostrzyn 
tel. 061/ 64 73 830                         fax.061/ 64 73 83         info.pl@sartorius.com     www.sartorius.com     www.sartorius-polska.com 

Północna Zachodnia Wschodnia Południowa 

Sławomir Sajdakowski 
tel. 727 540 560 

Slawomir.Sajdakowski@sartorius.com 
 

 Paweł Wolicki 
tel.727 590 560  

Pawel.Wolicki@sartorius.com 
 

Beata Gasiewicz 
tel. 783 840 480  

Beata.Gasiewicz@sartorius.com 
 

Mikołaj Kołodziejczak 
tel.727 590 550 

Mikolaj.Kolodziejczak@sartorius.com 
 

Łukasz Pietura  
tel. 722 280 950  

Lukasz.Pietura@sartorius.com 
 

Jakub Kocęba 
tel.727 590 530 

Jakub.Koceba@sartorius.com 
 

Konrad Damski  
tel. 669 230 990 

Konrad.Damski@sartorius.com  
 

Marcin Nowicki 
tel. 727 590 570 

Marcin.Nowicki@sartorius.com 
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